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CONTADO
ADMINISTRACION GENERAL

FRANCISCO ALEJANDRO VARGAS SCAVIA

Edif. EOS, Osvaldo Croqueville Nº 2207, Of. 310

PUDAHUEL

GLO001 1 PAGO A TESORERIA $ 3.331.855 $ 3.331.855

GLO002 1 GASTO DE AGENCIA $ 117.082 $ 117.082

 3.448.937
 0

 3.448.937

 22.245

 3.471.182

CORRESPONDE A LA DESADUANIZACION DEL GLOBO TELEVIGILANCIA CON SUS RESPECTIVOS
REPUESTOS. SE INFORMA QUE EL PAGO A TESORERIA ES EXENTO DE IVA.

Marcelo Gaete Herrera
Gerente Administrativo

Ana Maria Cortes Gonzalez
Directora de Administración y Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Jefa de Administración y Logística (S)

Maria Jose Arriagada Rodríguez
Control Interno
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